

Uno-X Cykel ApS

Buddingevej 195, 2860 Søborg

CVR-nr. 40 99 81 01

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022

Dirigent:

.....
Kenneth Krogh Andersen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Uno-X Cykel ApS
Adresse, postnr., by	Buddingevej 195, 2860 Søborg
CVR-nr.	40 99 81 01
Stiftet	27. november 2019
Hjemstedskommune	Gladsaxe
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jens Haugland
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for udlejning af cykeltalenter til professionelle cykelhold og anden i forbindelse hermed relateret virksomhed efter direktørens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 13.671 kr. mod et overskud på 72.840 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 99.169 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er ophørt i 2022 og det er endnu ikke besluttet hvad selskabets fremtidige aktivitet er.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021 12 mdr.	2019/20 13 mdr.
	Bruttofortjeneste	2.257.489	1.919.629
2	Personaleomkostninger	-2.272.289	-1.819.183
	Resultat før finansielle poster	-14.800	100.446
	Finansielle indtægter	29	25
	Finansielle omkostninger	-2.636	-4.591
	Resultat før skat	-17.407	95.880
3	Skat af årets resultat	3.736	-23.040
	Årets resultat	-13.671	72.840
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-13.671	72.840
		-13.671	72.840

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2019/20
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.500	0
	Tilgodehavende selskabsskat	3.737	0
	Andre tilgodehavender	8.022	0
		<u>124.259</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	298.809	621.965
	Omsætningsaktiver i alt	<u>423.068</u>	<u>621.965</u>
	AKTIVER I ALT	<u>423.068</u>	<u>621.965</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Aktiekapital	40.000	40.000
	Overført resultat	59.169	72.840
	Egenkapital i alt	<u>99.169</u>	<u>112.840</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.001	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	118.230
	Skyldig selskabsskat	0	23.040
	Anden gæld	280.898	357.855
		<u>323.899</u>	<u>509.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>323.899</u>	<u>509.125</u>
	PASSIVER I ALT	<u>423.068</u>	<u>621.965</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. november 2019	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	72.840	72.840
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	72.840	112.840
Overført via resultatdisponering	0	-13.671	-13.671
Egenkapital 31. december 2021	40.000	59.169	99.169

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Uno-X Cykel ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved udlejning af cykelryttere indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder af Reitan er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021 12 mdr.	2019/20 13 mdr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.121.748	1.703.360
Pensioner	97.389	78.844
Andre omkostninger til social sikring	53.152	36.979
	<u>2.272.289</u>	<u>1.819.183</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>6</u>	 <u>5</u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.736	23.040
	<u>-3.736</u>	<u>23.040</u>

4 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 40.000 kr. de seneste 2 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med andre danske koncernselskaber. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Haugland

Direktion

På vegne af: Uno-X Cykel ApS

Serienummer: 9578-5997-4-206964

IP: 95.128.xxx.xxx

2022-03-03 07:57:27 UTC



Ole Becker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-03 11:57:34 UTC



Kenneth Krogh Andersen

Dirigent

På vegne af: Uno-X Cykel ApS

Serienummer: CVR:29818231-RID:12629284

IP: 194.126.xxx.xxx

2022-03-03 12:31:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>